INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 35/2018/PROEN/IFPI, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2018, REFERENTE AO

EDITAL Nº 16/2018/PROEN/IFPI, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2018

RESULTADO DA SELEÇÃO DE TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE

DIPLOMA DE CURSO SUPERIOR 2018.1

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – IFPI, neste ato representado pela Pró-Reitoria de Ensino, no

uso de suas atribuições legais, torna público o presente RESULTADO DA SELEÇÃO DE

TRANSFERÊNCIA EXTERNA E PORTADOR DE DIPLOMA DE CURSO

SUPERIOR dos Campi Angical, Floriano, Parnaíba, Pedro II, Picos, Piripiri, São

Raimundo Nonato e Teresina Zona Sul.

CAMPUS ANGICAL

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

CAMPUS FLORIANO

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

Licenciatura em

Ciências Biológicas

Renato Cardoso de

Oliveira
***.347.553-72

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em

Ciências Biológicas

Carlos Danielso Pereira de

Oliveira
***.716.543-85

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em

Ciências Biológicas

Aline Maria Feitosa de

Sousa
***.410.463-15

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em

Matemática
Anderson Dias de Sousa ***.250.013-03

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em

Matemática

Diego Borges do

Nascimento
***.599.813-49

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

CAMPUS PARNAÍBA

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

Licenciatura em Química
Maria Silvia Dourado

Ribeiro
***.769.653-49

Transferência

externa
Deferida

Licenciatura em Química
Willyam Robert Souza

Damasceno
***.777.093-76

Portador de

diploma de curso

superior

Indeferida

Licenciatura em Química
Antonio Thomaz de

Oliveira
***.484.903-23

Portador de

diploma de curso

superior

Indeferida

Licenciatura em Química
Andressa Thiára Amaral

Almeida
***.336.763-00

Portador de

diploma de curso

superior

Indeferida

Tecnologia em Processos

Gerenciais
Aluydio Bessa Amaral ***.161.903-40

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Tecnologia em Processos

Gerenciais
Danilo Hope Herrera ***.111.058-51

Portador de

diploma de curso

superior

Indeferida

Tecnologia em Processos

Gerenciais

Luiz Sérgio Moreira

Brito
***.318.673-61

Portador de

diploma de curso

superior

Indeferida

CAMPUS PEDRO II

CURSO CANDIDATO(A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO
Bacharelado em

Administração

Nadia Pinheiro de

Oliveira

***.164.703-10 Transferência

externa

Deferida

Bacharelado em

Administração

Carmosa Isabel dos

Santos Rodrigues

***.935.543-09 Transferência

externa

Deferida

CAMPUS PICOS

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

Tecnologia em Análise e

Desenvolvimento de

Sistema

Dinaiane Maria Barbosa

de Almeida
***.978.743-58

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em Física Antônio Mendes de Sousa

Neto

***.262.633-06 Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em Física Francisco José dos Santos ***.578.603-81 Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

CAMPUS PIRIPIRI

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

Bacharelado em

Administração

Freidivan de Oliveira

Freitas
***.803.743-55

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Bacharelado em

Administração

Brunna Rafaella

Santos Moreira
***.625.053-41

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Bacharelado em

Administração

Crislan de Sousa

Moura
***.829.063-69

Portador de

diploma de curso

superior

Indeferida

Bacharelado em

Administração
Renê Cardoso de Brito ***.066.933-75

Portador de

diploma de curso

superior

Indeferida

CAMPUS SÃO RAIMUNDO NONATO

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

Tecnologia em

Gastronomia

Neuzanha da Silva

Amorim ***.995.033-69

Portador de diploma de

curso superior
Indeferida

Tecnologia em

Gastronomia

Sheyla Rocha Almeida

Sousa
***.379.136-53

Portador de diploma de

curso superior
Indeferida

Licenciatura em Física Mizael de Sousa Alves ***.425.293-17
Portador de diploma de

curso superior
Indeferida

CAMPUS TERESINA ZONA SUL

CURSO CANDIDATO (A) CPF MODALIDADE SITUAÇÃO

Licenciatura em

Informática
Araci Rocha Albuquerque ***.960.623-49

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em

Informática

José Evangelista de Caldas

Junior
***.675.523-91

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em

Informática
Ramon Araújo Rodrigues ***.638.433-72

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em

Informática

Carlos Henrique Cardoso

Miranda
***.110.865-06

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Licenciatura em

Informática
Welder de Oliveira Araújo ***.665.273-98

Portador de

diploma de curso

superior

Indeferida

Tecnologia em

Gastronomia
Danilo Figueredo Pierote ***.408.692-49

Transferência

externa
Deferida

Tecnologia em

Gastronomia
Antonio Francisco Gomes da

Silva
***.640.373-04

Transferência

externa
Deferida

Tecnologia em

Gastronomia Lailton da Silva Freire ***.424.223-30

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Tecnologia em

Gastronomia
Ana Karoline Nogueira

Freitas
***.848.753-95

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Tecnologia em

Gastronomia Rafael Victor Lima Monteiro ***.195.413-85

Portador de

diploma de curso

superior

Deferida

Tecnologia em

Gastronomia
Hilziany Rogerio de Góes

Dourado
***.806.433-41

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Maria do Socorro de Oliveira

Braga ***.275.403-97

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Larisse Castro Santos

***.317.783-60

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Geany Azevedo da Costa

Santos ***.083.963-53

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Ana Glenda Medeiros

Chaves ***.016.953-39

Portador de

diploma de curso

Superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Daiana Gonçalves Caetano

***.883.173-96

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Ana Carolina Machado de

Oliveira ***.958.913-68

Portador de

diploma de curso

Superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Marcia Regina de Castro

Ribeiro Queiroz ***.448.203-04

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Amanda Soares Oliveira

***.689.793-06

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Raphael Lira Araújo

***.816.053-04

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Layanna Cibelle de Sousa

Assunção Carvalho ***.239.653-55

Portador de

diploma de curso

Superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Narianne Said Skeff Soares

***.708.673-87

Portador de

diploma de curso

Superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Danilo Castelo Branco

Soares de Oliveiro ***.506.963-84

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Karen Karollyne Costa

Fortaleza ***.338.583-78

Portador de

diploma de curso

Superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Paula Vanessa Araújo Silva

***.209.073-30

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Liana Araújo Luz
***.472.753-00

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Teresina (PI), 28 de fevereiro de 2018.

Laura Maria Andrade de Sousa

Pró-Reitora de Ensino

Tecnologia em

Gastronomia

Allan Victor de Brito Silva

***.514.183-20

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Andréia Alves da Silva
***.663.243-65

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada

Tecnologia em

Gastronomia

Vanessa Ramos de Freitas

***.746.373-32

Portador de

diploma de curso

superior

Classificada